
Portaria nº 0147/2013/PROGRAD, de 20 de Setembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Paulo Cosme de Oliveira, Matrícula
2301031, CPF 404.822.357-72; Rodrigo de Souza Tavares,
Matrícula 1692240, CPF 076.174.187-95; Bruno Rodrigues de
Almeida, Matrícula 1696365, CPF 082.423.007-80; Claudio
Luis de Alvarenga Barbosa, Matrícula 2161840, CPF
005.942.117-78; Juliana Santos Pinheiro, Matrícula
1631157, CPF 005.174.127-05 e Cristiane Miziara Mussi,
Matrícula 1766434, CPF 217.922.748-58, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Graduação em Direito da UFRRJ,
campus Nova Iguaçu, com vigência de 2 (dois) anos a partir
de 28 de Março de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


